
DOA-02.0025.1.??i6.^.,

/2024

z dnia 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zakup licencji serwerowych

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

VZuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 
566), § 1 ust. 5 uchwały nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie 
upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego z późn.zm oraz w związku 
art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Zarządu Województwa Opolskiego

23 G-tz

§1
Wyraża się zgodę na zakup od firmy Crayon Roland Sp. z o.o., KRS: 0000820571 z siedzibą w Warszawie, 
ul. Domaniewska 39, 02-672 Warszawa, licencji CAL - Windows Server (50 szt.) oraz licencji Windows Server 
External Connector (7 szt.) w kwocie 71 832,37 zł. brutto (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset 
trzydzieści dwa złote 37/100).

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji.

§3
Upoważnia się Panią Magdaleną Stodołę - Sekretarza Województwa do podpisania zamówienia w imieniu 
Województwa Opolskiego.

T 
itj

Uchwała nr 


